РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28»  сентября  2018 г.                                                         № 88 – 15 - СС
О Титовой В.В.

Рассмотрев заявление Титовой Валентины Валерьевны, главы Знаменского сельского поселения от 26.09.2018г. о предоставлении ей  ежегодного оплачиваемого  отпуска  с 15.10.2018г. по 12.11.2018г., Знаменский сельский Совет  народных депутатов
РЕШИЛ:

        1.Предоставить Титовой Валентине Валерьевне  - Главе Знаменского сельского поселения    ежегодный  оплачиваемый отпуск, за период работы с 14.06.2017г. по 13.06.2018г отпуск в количестве 28 календарных дней с 15.10.2018г по  12.11.2018г

         2.Обязанности Главы  Знаменского  сельского поселения, временно  на период отпуска Титовой В.В., возложить на Никулину Ларису Ивановну - заместителя председателя сельского Совета.
Основание: заявление  Титовой В.В.
                     от 26.09.2018г

Глава Знаменского

сельского поселения                                            В.В. Титова